J-61
规格
温度范围：
 OS136-1：-18 ~ 202°C (0 ~ 400°F)
 OS136-2：149 ~ 538°C (300 ~ 1000°F)
精度@22°C (72°F)环境温度：
  OS136-1：读数的3%或4.4°C (8°F)，
以较大者为准

允许快速简单的测量，无需在安装和
使用时进行任何调节
†有关NIST校准订购信息，请参阅下一页的
配件表。
可选†
每台装置随附2个六角安装螺母、1.8 m (6')屏蔽电缆
和操作手册。
OS136小型不锈钢传感器／
变送器，带NEMA 4外壳，
图片为实际尺寸。
J-62
J
配备2个六角安装螺母、1.8 m (6')屏蔽电缆和操作手册。
* 填入“1”选择-18 ~ 202°C (0 ~ 400°F)；填入“2”选择149 ~ 538°C (300 ~ 1000°F)。
订购示例：OS136-1-MA，红外线变送器，温度范围为-18 ~ 202°C (0 ~ 400°F)，输出为4 ~ 20
mA。
OCW-3，OMEGACARESM可将标准的1年保修期延长至4年。
OS136-1-V1和CNi8DH33，红外线变送器，温度范围为-18 ~ 202°C (0 ~ 400°F)，输出为0 ~ 5
Vdc，和1⁄8 DIN温度控制器。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/os136，了解价格和详情
 型号 说明
 OS136-(*)-K 带有K型热电偶输出的红外线变送器
 OS136-(*)-MV-F 带有10 mV/°F输出的红外线变送器
 OS136-(*)-MV-C 带有10 mV/°C输出的红外线变送器
 OS136-(*)-MA 带有4 ~ 20 mA输出的红外线变送器
 OS136-(*)-V1 带有0 ~ 5 Vdc输出的红外线变送器
 OS136-(*)-V2 带有0 ~ 10 Vdc输出的红外线变送器
 型号 说明
 OS100-MB 安装托架
 OS100-AP 空气净化颈圈
 OS136-WC 水／风冷护套
 OS100-LS   激光瞄准器
 TX4W-50 4芯屏蔽高温电缆，15 m (50')
 TX4-100 4芯屏蔽电缆，30 m (100')
 PSR-24S 稳压电源，美式插头，90 ~ 264 Vac输入，24 Vdc输出，400 mA，螺丝接线端，UL
 PSR-24L 稳压电源，美式插头，90 ~ 264 Vac输入，24 Vdc输出，400 mA，裸线，UL
 PSR-24L-230 稳压电源，欧式插头，230 Vac输入，24 Vdc输出，400 mA，裸线，CE
 PSU-93 非稳压电源，16 ~ 23 Vdc，最高300 mA，螺丝接线端
 CAL-3-IR  NIST可溯源校准
配件
 †† OS136-LS激光瞄准器：1个适合排列多个发射头的装置。仅在安装过程中使用。
订购示例：OS100-MB，安装托架。
CNi8DH图片为实际尺寸。
将OS136连接到精密控制器CNi8DH（单独销售），请查看第15页了解完整信息。如需
了解其他仪表，请访问omega.com。
激光辐射 切勿直视光束或使
用光学仪器直接观看。2类激
光产品。
注        意
激光辐射——切勿直视光束
最高输出<1mW，波长630-670 nm，II (2)类激光
产品。符合FDA 21CFR 1040.10
避免直射，该孔
发出激光
工作环境温度：
 无水冷：0 ~ 70°C (32 ~ 158°F)
 有水冷(OS136-WC)：
 0 ~ 200°C (32 ~ 392°F)
 有风冷(OS136-WC)：
 0 ~ 110°C (32 ~ 230°F)
工作相对湿度：
低于95%相对湿度，无冷凝
OS136-WC的水流速：
0.25 GPM，室温，最低
OS136-WC的空气流速：5 CFM
(2.4升/秒)
预热时间：1 ~ 2分钟
热冲击：25°C的环境温度突然变化时约
为30分钟